
Département Des Mesures physiques - ISTA
Institut de technologie
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي
معهد التكنولوجيا

قسم القياسات الفيزيائية

Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Enseignant: SALHI Ramdane

PV des notes des examens par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note Examen#

Matière Analyses électrochimiques et séparatives
Section/Groupe section1

Note corrigée Signature
 232336254514   AOUALMIA   HIBAT ALLAH 3.51
 232339596608   BELDJANI   IMADEDDINE 2.752
 232335135809   BEZZIANE   YASSER 5.53
 232333289715   BIROUK   AMIRA 6.254
 232334139204   BOUDIAR   Chourouk 5.05
 232334033605   BOUGHERARA   SOULEF 9.06
 232334125106   BOUGUETOF   TAREK 11.757
 222238340913   BOUZZA   BILLAL 8.258
 232334119004   CHERAK   NOUR ELHOUDA 9.259
 222237591301   DERHAMOUNE   AYA 7.010
 232336358718   DRIDI   IHAB SALAH 2.011
 222234069714   FERRAG   RIHANA 3.012
 232333328610   FORTAS   MAROUANE 15.513
 232339551402   GHETTAS   INTISSAR 3.514
 232334402006   GHODBANE   SOUNDES 1.515
 232334392106   GHOZLANE   NOUR EL HOUDA 3.016
 222234048518   GUERARRA   HADIL 11.2517
 232336251209   HAMIDANI   LIDIA 7.018
 232334149210   HARET   SAFA 11.019
 232334033709   HARKAT   KAOUTHAR 4.520
 232334167001   KAMEL   AMANI 6.021
 232334053916   KEBBABI   CHAIMA 5.522
 232334059413   KHALFALLAH   YASMINE 4.023
 232334033412   MANSOURI   ISLEM 0.024
 232334007008   MESSAADI   CHOUROUK 0.025
 232336052308   MOKHBI   AMINA 4.526
 232334137019   MOUSSA   CHAIMA 4.027
 232334053302   OUCHENNE   MALAK 1.028
 232334200503   SALLAH   MARAM 11.029
 232334383508   SIOUDA   RAHMA 8.030
 232335660315   TRIR   KHEDIDJA 0.031
 232338081801   ZERGOUNE   NACERA 6.532

26/05/2025Le:
Signature de l'enseignant: (SALHI Ramdane) Page 1 sur 1



Département Des Mesures physiques - ISTA
Institut de technologie
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي
معهد التكنولوجيا

قسم القياسات الفيزيائية

Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Enseignant: SALHI Ramdane

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière Analyses électrochimiques et séparatives
Section/Groupe section1 / GROUPE1

Note corrigée Signature
 232336254514   AOUALMIA   HIBAT ALLAH 8.11
 232339596608   BELDJANI   IMADEDDINE 9.62
 232334033605   BOUGHERARA   SOULEF 7.63
 232334119004   CHERAK   NOUR ELHOUDA 10.54
 222237591301   DERHAMOUNE   AYA 5.65
 232333328610   FORTAS   MAROUANE 15.26
 232334033709   HARKAT   KAOUTHAR 7.57
 232338081801   ZERGOUNE   NACERA 7.78

26/05/2025Le:
Signature de l'enseignant: (SALHI Ramdane) Page 1 sur 1



Département Des Mesures physiques - ISTA
Institut de technologie
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي
معهد التكنولوجيا

قسم القياسات الفيزيائية

Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Enseignant: SALHI Ramdane

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière Analyses électrochimiques et séparatives
Section/Groupe section1 / GROUPE2

Note corrigée Signature
 232335135809   BEZZIANE   YASSER 8.11
 232333289715   BIROUK   AMIRA 6.52
 232334392106   GHOZLANE   NOUR EL HOUDA 8.13
 222234048518   GUERARRA   HADIL 8.44
 232334149210   HARET   SAFA 15.65
 232334167001   KAMEL   AMANI 10.56
 232334053302   OUCHENNE   MALAK 9.67
 232334200503   SALLAH   MARAM 9.48

26/05/2025Le:
Signature de l'enseignant: (SALHI Ramdane) Page 1 sur 1



Département Des Mesures physiques - ISTA
Institut de technologie
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي
معهد التكنولوجيا

قسم القياسات الفيزيائية

Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Enseignant: SALHI Ramdane

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière Analyses électrochimiques et séparatives
Section/Groupe section1 / GROUPE3

Note corrigée Signature
 232334125106   BOUGUETOF   TAREK 13.11
 222238340913   BOUZZA   BILLAL 7.12
 232336358718   DRIDI   IHAB SALAH 8.53
 232339551402   GHETTAS   INTISSAR 9.14
 232334402006   GHODBANE   SOUNDES 6.15
 232334033412   MANSOURI   ISLEM 0.06
 232334007008   MESSAADI   CHOUROUK 7.27
 232334383508   SIOUDA   RAHMA 8.68

26/05/2025Le:
Signature de l'enseignant: (SALHI Ramdane) Page 1 sur 1



Département Des Mesures physiques - ISTA
Institut de technologie
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي
معهد التكنولوجيا

قسم القياسات الفيزيائية

Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Enseignant: SALHI Ramdane

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière Analyses électrochimiques et séparatives
Section/Groupe section1 / GROUPE4

Note corrigée Signature
 232334139204   BOUDIAR   Chourouk 9.11
 222234069714   FERRAG   RIHANA 10.42
 232336251209   HAMIDANI   LIDIA 10.03
 232334053916   KEBBABI   CHAIMA 5.74
 232334059413   KHALFALLAH   YASMINE 11.95
 232336052308   MOKHBI   AMINA 9.56
 232334137019   MOUSSA   CHAIMA 6.67
 232335660315   TRIR   KHEDIDJA 10.18

26/05/2025Le:
Signature de l'enseignant: (SALHI Ramdane) Page 1 sur 1



Département Des Mesures physiques - ISTA
Institut de technologie
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي
معهد التكنولوجيا

قسم القياسات الفيزيائية

Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Enseignant: SALHI Ramdane

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière Analyses électrochimiques et séparatives
Section/Groupe section1 / GROUPE1

Note corrigée Signature
 232336254514   AOUALMIA   HIBAT ALLAH 11.51
 232339596608   BELDJANI   IMADEDDINE 14.52
 232334033605   BOUGHERARA   SOULEF 15.03
 232334119004   CHERAK   NOUR ELHOUDA 12.04
 222237591301   DERHAMOUNE   AYA 8.05
 232333328610   FORTAS   MAROUANE 14.56
 232334033709   HARKAT   KAOUTHAR 15.07
 232338081801   ZERGOUNE   NACERA 12.08

26/05/2025Le:
Signature de l'enseignant: (SALHI Ramdane) Page 1 sur 1



Département Des Mesures physiques - ISTA
Institut de technologie
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي
معهد التكنولوجيا

قسم القياسات الفيزيائية

Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Enseignant: SALHI Ramdane

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière Analyses électrochimiques et séparatives
Section/Groupe section1 / GROUPE2

Note corrigée Signature
 232335135809   BEZZIANE   YASSER 12.01
 232333289715   BIROUK   AMIRA 11.52
 232334392106   GHOZLANE   NOUR EL HOUDA 7.03
 222234048518   GUERARRA   HADIL 10.54
 232334149210   HARET   SAFA 12.05
 232334167001   KAMEL   AMANI 12.06
 232334053302   OUCHENNE   MALAK 7.57
 232334200503   SALLAH   MARAM 10.58

26/05/2025Le:
Signature de l'enseignant: (SALHI Ramdane) Page 1 sur 1



Département Des Mesures physiques - ISTA
Institut de technologie
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي
معهد التكنولوجيا

قسم القياسات الفيزيائية

Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Enseignant: SALHI Ramdane

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière Analyses électrochimiques et séparatives
Section/Groupe section1 / GROUPE3

Note corrigée Signature
 232334125106   BOUGUETOF   TAREK 13.51
 222238340913   BOUZZA   BILLAL 13.52
 232336358718   DRIDI   IHAB SALAH 13.53
 232339551402   GHETTAS   INTISSAR 12.54
 232334402006   GHODBANE   SOUNDES 10.55
 232334033412   MANSOURI   ISLEM 0.06
 232334007008   MESSAADI   CHOUROUK 10.57
 232334383508   SIOUDA   RAHMA 12.58

26/05/2025Le:
Signature de l'enseignant: (SALHI Ramdane) Page 1 sur 1



Département Des Mesures physiques - ISTA
Institut de technologie
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي
معهد التكنولوجيا

قسم القياسات الفيزيائية

Licence 2ème Année
Spécialité: physique
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 4

Enseignant: SALHI Ramdane

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière Analyses électrochimiques et séparatives
Section/Groupe section1 / GROUPE4

Note corrigée Signature
 232334139204   BOUDIAR   Chourouk 12.51
 222234069714   FERRAG   RIHANA 11.02
 232336251209   HAMIDANI   LIDIA 14.03
 232334053916   KEBBABI   CHAIMA 11.54
 232334059413   KHALFALLAH   YASMINE 11.55
 232336052308   MOKHBI   AMINA 14.06
 232334137019   MOUSSA   CHAIMA 11.57
 232335660315   TRIR   KHEDIDJA 14.08

26/05/2025Le:
Signature de l'enseignant: (SALHI Ramdane) Page 1 sur 1


